
 
 

1 
 

Příloha č. 6 k výzvě pro podání nabídek 

Detailní vymezení předmětu zakázky 

pro část F 
- Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré 

materiály (skripta, testy, dotazníky a další) musí být zpracovány a poskytnuty 

v českém jazyce. Prezenční listiny, skripta, osvědčení, potvrzení o absolvování a 

všechny ostatní poklady dodané dodavatelem budou obsahovat prvky povinné 

publicity dle pravidel OP Zaměstnanost. 

- Všechny výukové materiály a pomůcky, budou poskytnuty v tištěné formě každému 

účastníkovi kurzu. 

- Kompletní dokumentace k jednotlivým kurzům bude dodavateli v písemné formě 

dodána do 10 pracovních dnů od data konání kurzu.  

- Pro část F (KA9) platí, že kurzy Windows Server 2012 a 2016 – správa bezpečnosti 

bude mít 8 vyučovacích hodin o délce 60 minut po 5 školících dnů a kurz Pokročilá 

administrace Microsoft Exchange Server 2013 bude mít také 8 vyučovacích hodin o 

délce 60 minut po 5 školících dnů 

- Školení budou probíhat v termínech závazně stanovených uchazečem, které budou 

určeny na základě harmonogramu, který je uveden v příloze č. 25 výzvy. Tj. uchazeč 

navrhne možné termíny školení daného kurzu a zadavatel si z nich vybere vyhovující 

pro realizaci. Ne všechny navržené termíny musí být zadavatelem využity!  

  



 
 

2 
 

ČÁST F 
 

Název: KA 9: Zvýšení kybernetické bezpečnosti úřadu 

Předmět 
zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění realizace odborných kurzů v oblasti zvýšení 
kybernetické bezpečnosti úřadu. Jedná se o kurzy Windows Server 2012 a 
2016 – správa bezpečnosti a Pokročilá administrace Microsoft Exchange 
Server 2013. Kurzy jsou určeny pro pracovníky oddělení informačních 
technologií Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Absolvování 
kurzů jim umožní lépe a efektivněji spravovat svěřené sítě a zajišťovat jejich 
bezpečnost, především proti útokům zvenku.  
Kurzy budou realizovány formou otevřených kurzů a v místě dle nabídky 
uchazeče. Navrhované místo musí být dobře dostupné vlakem či autobusem 
s možností zajištění ubytování (tj. účastníci si zajistí ubytování sami na své 
náklady). Maximální dojezdová vzdálenost je 380 Km. 
Účastníci vybraných kurzů získají po úspěšném absolvování výuky certifikát o 
absolvování kurzu. Podmínky úspěšného absolvování výuky a případné 
zkoušky stanovuje uchazeč.  
Součástí nabídkové ceny je cena kurzovného, potřebné výukové literatury 
v barevném provedení, pomůcek, testů, případné zkoušky, vydání a dodání 
certifikátu a občerstvení účastníků.  
Součástí občerstvení bude sladké a slané pečivo, káva, čaj a voda. 
Jedná se o otevřené kurzy! 

Windows Server 2012 a 2016 – správa bezpečnosti 

Počet účastníků: 3 (jednotliví účastníci se budou školit v různých termínech) 

Rozsah výuky: 5 dnů / 40 hodin  

Plánovaný termín 
realizace: 

05/2017 

Obsahová náplň: 

- kurz se zaměřuje na získání znalostí v oblasti implementace 
bezpečnosti sítí postavených na Windows a Active Directory  

- kurz obsahuje také vybraná bezpečnostní témata z ostatních 
kurzů rodiny Windows Server 2012 a přináší jejich průřez přes 
všechny verze operačních systémů Windows XP, 2003, Vista, 
7, 2008, 2008 R2, 8, 2012 i 2012 R2 a současně všechny obory 
jako jsou síťové technologie, Active Directory, nebo aplikační 
služby 

- absolventi získají znalosti bezpečnostních parametrů 
technologií jako je Active Directory (AD DS), NTFS, file sharing 
(SMB) a SMB signing, BitLocker, EFS, Dynamic Access Control 
(DAC), code signing, základy TLS a HTTPS, LDAPS a RDPS, 
SQL server, nebo IIS 

Pokročilá administrace Microsoft Exchange Server 2013 

Počet účastníků: 3 (jednotliví účastníci se budou školit v různých termínech) 

Rozsah výuky: 5 dnů / 40 hodin  

Plánovaný termín 
realizace: 

05/2017 

Obsahová náplň: 

- kurz poskytuje znalosti a dovednosti pro správu a konfiguraci 
prostředí Microsoft Exchange Server 2013 s důrazem na 
zajištění bezpečnosti – především prostřednictvím nastavením 
a optimalizací systému, zabezpečení interních dokumentů, 
nastavením spam filtru, certifikátů, zajištění bezpečnosti 



 
 

3 
 

přístupu a dalších prvků 



 
 

4 
 

ČÁST F 

KA 9 - Zvýšení kybernetické bezpečnosti úřadu 

Předmět nabídky 
Maximální jednotková 

cena za účastníka (vč. DPH) 

Počet 
účastníků Maximální souhrnná cena za kurz (vč. DPH) 

Windows Server 2012 a 2016 - správa bezpečnosti 31 460,- Kč 3 94 380,- Kč 

Pokročilá administrace Microsoft Exchange Server 
2013 

27 830,- Kč 3 83 490,- Kč 

Maximální cena celkem za KA 9 (vč. DPH): 177 870,- Kč 

Maximální cena celkem za ČÁST F veřejné zakázky 

Maximální cena za část F celkem (vč. DPH):     177 870,- Kč 

Maximální cena za část F celkem (bez DPH):     147 000,- Kč 

Výše DPH za část F celkem:     30 870,- Kč 

 

 


